РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА

ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, Северский район, с. Львовское, ул. Советская , 80.

Телефон: (8-86166) 3-75-60

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

25.08.2023 г                               с. Львовское                                          № 200/2

О создании общественного Совета по питанию

в МБОУ СОШ №27 с. Львовского

МО Северский район имени Чернышова А.Д.

в 2023-2024 учебном году

С целью контроля за организацией качества питания и качеством

поступающей продукции ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественный совет по питанию в следующем составе:

 1.1.Председатель Совета: зам. директора по ВР Е.С.Баликян

 2.Члены совета :

 2.1. Ответственный за организацию горячего питания обучающихся:

Коровина И.А., представители родительской общественности-

Радченко Яна Михайловна, Леонова Екатерина Геннадьевна Шкарбан Анна

Николаевна, Бордонос Наталья Юрьевна, Скиба Олеся Павловна, Макарова

Дарья Александровна, Коваль Елена Алексеевна, Бабич Алена Владимровна,

Шкарбан Ирина Анатольевна фельдшер -Фисай Татьяна Алексеевна.

2. Утвердить положение об Общественном Совете по питанию в МБОУ СОШ

№27.(Приложение №2)

3. Утвердить план работы Общественного Совета по питанию МБОУ СОШ

№27 (Приложение№1)

Директор МБОУ СОШ №27

с. Львовского МО Северский район                                       О. В. Замалядинова

имени Чернышова А.Д.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

13.12.2023 11:21 (МСК)

Приложение №2

К приказу  200/2 от 25.08.2023г

План мероприятий

Совета по питанию МБОУ СОШ №27

 с.Львовского МО Северский район

имени Чернышова А.Д.

№

п/п

Наименование

Мероприятий

Дата

Проведения

Ответственные

1 Ознакомление с положением

Совета по питанию и

утверждения плана работы

Сентябрь  Председатель

совета

Е.С.Баликян

2 Оформление стенда в столовой

информационного стенда

Сентябрь  Е.С.Баликян

3 Размещение информации о

создании Совета по питанию в

МБОУ СОШ №27

 на 2023-2024 учебный год

Сентябрь Е.С.Баликян

4 Проведение заседаний Совета

по питанию

1 раз в четверть Члены Совета по

питанию

5 Проводить контроль качества

поступающей продукции

Ежедневно  Ответственный за

организацию

питания

Коровина И.В.

6 Проводить проверку

соответствия фактического

меню примерному меню

Ежедневно  Бракеражная

комиссия

7 Проводить проверку

санитарного состояния

обеденного зала, цехов

столовой

Ежедневно

1 раз в 2 недели

Фельдшер

Фисай Т.А.

Члены Совета по

питанию

8 Отчет о работе

Совета по питанию

Май  Баликян Е.С.

Председатель комиссии       Е.С.Баликян